Produk

ZAW102WY38

ZAW102WY8

Wandler- und Messschrank, universN, bis 600 A, 1005 x 1110 x 315 mm

Technische Merkmale

Montageart

Anschlussart

Anzahl Zahlerplatze = 63 A

Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen flir SG/TRE
Umgebungstemperatur

Geeignet flir AuBengebrauch

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

IK Codierung der mechanischen
Stolfestigkeit

RAL Farbe

Oberflache

Anzahl der Tiren
Tarschliessungstyp
Offnungswinkel
Sammelschienenhéhe
Sammelschienendicke
Oberflache der Sammelschiene
Nennspannung

Netzform

Nennstrom
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Schutzklasse

Schutzart

Isolationsspannung
StoRspannungsfestigkeit
StoRstromfestigkeit

Bemessungskurzzeit stromfestigkeit lcw

Technische Anderungen vorbehalten

Aufputz / Aufbau

mit Sammelschiene 4-polig
0

0

-25...35°C

Ja

1005 mm

1110 mm

315 mm

10

RAL 7035 - Lichtgrau
pulverbeschichtet

2

3-Punkt mit Schwenkhebel
0/120°

50 mm

10 mm

Kupfer verzinnt
230/400 V

TN-C

480 A

335W

Schutzklasse I

P44

600 V

6 kv

40 kA

20 kA



